様式第1号(第3条関係)

生ごみ処理容器及び電気式生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　　串本町長　田　嶋　勝　正　様

申請者住所　　串本町

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　串本町生ごみ処理容器及び電気式生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第５条第１号の規定により、関係書類を添えて申請します。

	設　 置　 者

	　設  置  場  所

	　容 器 の 種 類

　及 び 数 量

	　ＥＭ容器　　　　　　　　　　個

　コンポスト　　　　　　　　　個

電気式生ごみ処理機　　　　　個（　　　　㎏用）

関係書類

1 領収書

2 保証書（電気式生ごみ処理機の場合）

別記様式(第4条関係)

年　　月　　日
(宛先)串本町長　あて
住所
又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名
町税等納付状況調査同意書
串本町町税等の滞納に対する特別措置に関する条例施行規則第3条に規定する行政サービス並びに許可及び認可の申請に当たり、次の町税等の納付状況について調査されることに同意する。
調査対象の町税等
(1)　串本町税条例(平成17年串本町条例第44号)に規定する税目
(2)　串本町国民健康保険条例(平成17年串本町条例第124条)に規定する国民健康保険税
(3)　串本町介護保険条例(平成17年串本町条例第126条)に規定する介護保険料
(4)　串本町後期高齢者医療に関する条例(平成20年串本町条例第12号)に規定する後期高齢者医療保険料
(5)　串本町営住宅条例(平成17年串本町条例第156号)に規定する町営住宅使用料
(6)　串本町改良住宅条例(平成17年串本町条例第157条)に規定する改良住宅使用料
(7)　串本町更新住宅条例(平成17年串本町条例第158条)に規定する更新住宅使用料
(8)　串本町水道事業給水条例(平成17年串本町条例第166条)に規定する水道料金
〔町税等納付状況調査結果記載欄〕※下の欄は記入しないでください。

	調査年月日

	　　　　年　　月　　日
	調査担当職員

	賦課及び
納付状況

	(１)
	(２)
	(３)
	(４)
	(５)
	(６)
	(７)
	(８)

	調査結果

	　上記申請者について、町税等の納付状況を調査した結果は、次のとおりである。
	(受付印)

	１　町税等の滞納が無い。

	２　町税等の滞納がある。

	(備考)

様式第3号(第13条関係)

生ごみ処理容器及び電気式生ごみ処理機購入費補助金交付請求書

　　金　　　　　　　円也

　平成　　年　　月　　日付け 串住環 第　　　号で額の確定(交付決定)のあった生ごみ処理容器購入費補助金について、串本町補助金等交付規則第13条の規定により上記のとおり請求します。

　　平成　　年　　月　　日

　　串本町長　田　嶋　勝　正　様

申請者住所　　串本町

　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
	　　　　振　　　　　込　　　　　先

	金融機関・支店名

	　 預　金　種　別

	   口  座  番  号

	   口 座 名 義 人
	フリガナ

	氏　　名

印

PAGE